POT

Rythlll() 50 ml

Collitizus-

BY MAISON POCHET

Contenance

40.3

7ml

50 ml

576

©

POCHETDbu COURVAL

Le pot Rythmo, cylindrique et aux formes harmo-

nieuses, sera |'écrin parfait pour vos formules. Il

existe en deux contenances : 7 ml et 50 ml.

Informations techniques

REFERENCE
POIDS

HAUTEUR TOTALE
DIAMETRE

BAGUE
DISPONIBILITE

000792601
90,5g

40,3 mm
57,6 mm
GCMI 53/400

Sur commande



