## Rythmo 50 ml



Contenance

7 ml

50 ml



Le pot Rythmo, cylindrique et aux formes harmonieuses, sera l'écrin parfait pour vos formules. Il existe en deux contenances : 7 ml et 50 ml.

## Informations techniques

RÉFÉRENCE	000792601
POIDS	90,5 g
HAUTEUR TOTALE	40,3 mm
DIAMÈTRE	57,6 mm
BAGUE	GCMI 53/400
DISPONIBILITÉ	Sur commande

